Fejezet (1) bekezdés c) 
pontja alapján, pályáztatás nélküli beszerzés eredményeként - szerződést köt a Rév8 
Józsefvárosi Rehabilitációs és Városfejlesztési Zártkörűen Működő Részvénytársasággal a 
„Dankó udvar 2026. évi üzemeltetése” tárgyra vonatkozóan nettó 61.381.863,-Ft + ÁFA, azaz 
hatvanegymillió-háromszáznyolcvanegyezer-nyolcszázhatvanhárom forint + ÁFA, 
mindösszesen bruttó 77.954.966,-Ft azaz hetvenhétmillió-kilencszázötvennégyezer- 
kilencszázhatvanhat forint összegben az előterjesztés 1. számú melléklete szerinti tartalommal;

2. felkéri a polgármestert az 1. határozati pont szerinti, az előterjesztés 1. számú mellékletét 
képező szerződés aláírására.

Felelős: polgármester
Határidő: 1. pont esetében 2026.

[...]

Fenti Megbízotti kötelezettségek bármely módon való megszegése, mely a szolgáltatás 
szerződésszerű teljesítését kizárja vagy veszélyezteti, súlyos szerződésszegésnek minősül.

III. Megbízási díj, fizetési feltételek

1. Megbízottat jelen szerződés szerinti tevékenységek ellátásáért megbízási díj illeti meg. A 
megbízási díj nettó 61.381.863,-Ft (hatvanegymillió-háromszáznyolcvanegyezer- 
nyolcszázhatvanhárom forint) + ÁFA, bruttó 77.954.966,-Ft, azaz bruttó 
(hetvenhétmillió-kilencszázötvennégyezer-kilencszázhatvanhat forint).

2. A megbízási díj magában foglalja Megbízott feladat-ellátáshoz szükséges valamennyi 
költségét és kiadását. Megbízott a tevékenysége ellátása során a fenti pontban 
meghatározottakon túl semmiféle további díjazást, összeget stb. nem követelhet, kivéve a